
UCHWAŁA NR XXXIII/236/09 
Rady Gminy Tychowo 

z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 

          w sprawie nabycia nieruchomości zabudowanej. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit .a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm) w 

związku z § 2 uchwały Nr XXIII/232/05 Rady Gminy Tychowo z dnia 31 

stycznia 2005 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Gminnej Spółdzielni ,,Samopomoc 

Chłopska” w Tychowie nieruchomości zabudowanej pawilonem wiejskiego 

sklepu o powierzchni użytkowej 60,63 m
2 

położonej w obrębie ewidencyjnym 

Kikowo, z przeznaczeniem na świetlicę wiejską, na działce oznaczonej nr 15/6 o 

powierzchni 0,0369 ha. Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr 

40178. 

 

 § 2. Nabycie przez gminę Tychowo nieruchomości o której mowa w § 1 

nastąpi w drodze umowy kupna-sprzedaży za cenę nie wyższą niż 20.000,00 zł 

(słownie złotych: dwadzieścia tysięcy).  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tychowo. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

1/
  zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984; z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 153, poz.1271, Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz.1441; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, 

poz.1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  


